GMINY BUKOWSKO

woj. podkarpackie ZARZADZENIE NR 83/F/2023

WOITA GMINY BUKOWSKO
z dnia 29 wrzesnia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Bukowsko na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art.257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1270),
Wéjt Gminy Bukowsko,

Zarzadza Co nastepuje:
§ 1. Wprowadza sie nastepujace zmiany w budzecie Gminy na rok 2023:

1. Wprowadza sie zmiany w planach wydatkow:

Dzial | Rozdziat Nazwa Zwiekszenia Zmniejszenia

148 400,00 | 148 400,00

801 Oswiata i wychowanie

1.35:000.00
135 000,00
135 000,00

67 500,00
67 500,00
67 500,00

80101 | Szkoty podstawowe
a)wydatki biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczane

wydatki zwigzane z realizacjq

ich statutowych zadan

120 000,00

15 000,00 67 500,00

80104

Przedszkola

a)wydatki biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczane

wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

60 900,00
60 900,00
60 900,00
60 000,00

900,00

80107

Swietlice szkolne

a)wydatki biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan

450,00
450,00
450,00

450,00
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Zwiekszenia

Zmniejszenia

Dziat Rozdziat Paragraf
801 80101 4210 15 000,00
4240 15 000,00
4260 50 000,00
4440 2 500,00
4790 120 000,00
80104 4300 900,00
4790 60 000,00
80107 4440 450,00
80148 4220 20 000,00
4440 600,00
80149 4440 2 600,00
80150 4440 50,00
4790 3 000,00
80195 4440 6 700,00
RAZEM | 148 400,00 | 148 400,00

3. Zmiany wprowadzono w budzecie Zespotu Szkét w Bukowsku.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjegcia.

Wojt Gminy Bukowsko Marek
Bankowski
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